
AK PARTİ’YE MUHALEFET ETMENİN 
DAYANILMAZ ZORLUĞU
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I M I Z  O S M A N  N U R İ  K A B A K T E P E  ’ n i n  y a z ı s ı   0 2 ’ d e

60101-08 KASIM 2021  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BU ESER ESKİ VE YENİ  
TÜRKİYE’NİN EN BELİRGİN 
GÖRÜLDÜĞÜ YERDİR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan G20 Zirvesi sonrası

DÜNYAYA  
ÇARPICI 
MESAJLAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
yapımı tamamlan Atatürk Kültür Merkezi 
(AKM)’nin açılışını cumhuriyetin 98. yılında 
gerçekleştirdi. Erdoğan, “Bu eser, eski Türkiye 
ve yeni Türkiye fotoğrafının en belirgin 
şekilde görüldüğü yerdir.” sözlerine yer verdi. 
Erdoğan, “Burada yürütülecek her kültür 
sanat faaliyeti büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşası yolunda kendi alanında atılmış bir adım 
olacaktır.” ifadelerini kullandı.

YPG”YE DESTEK HUSUSUNDA 
ÜZÜNTÜLERİMİZİ BİLDİRDİK.

YENİ F-16 KONUSUNDA 
BİDEN’IN YAKLAŞIMI OLUMLU

ADALETSİZ DÜZENİN DEVAMI  
MÜMKÜN DEĞİL

AFGANİSTAN’DAN YÜKLÜ  
GÖÇ BEKLEMİYORUZ
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AK PARTİ’YE MUHALEFET ETMENİN DAYANILMAZ ZORLUĞU
CHP ve müttefiklerinin işi gerçekten 
zor. Çünkü karşılarında Türkiye’yi 
her alanda eskisiyle kıyas dahi edil-
meyecek bambaşka bir lige taşıyan 

bir siyasi iktidar var.
En doğusundan en batısına ülkenin neresi-

ne gitseniz, büyük yatırım ve projelerle çehre-
si değişmiş bir şehirle karşılaşıyorsunuz.

Daha önce doğru dürüst hastanesi olmayan 
yerler en çağdaş hastanelerle buluşturulmuş…

Hava alanı olmayan şehir neredeyse kalma-
mış…

Ülkenin doğudan batıya bol şeritli yollara 
kavuşturulması yanında, dağlar delinmiş tünel-
ler açılmış, yerin altından denizin altından yollar 
yapılmış, hızlı trenler bir günlük yolları birkaç 
saate indirmiş, havayolu halkın yolu haline gel-
miş…

Başta savunma sanayimiz olmak üzere her 
alanda yerli ve milli üretimle hayal dahi edilme-
yen nice büyük başarılara imza atılmış…

Küresel salgının en gelişmiş ekonomileri 
bile derinden sarsıp küçülttüğü bir dönemde 
ekonomi büyütülmüş, yüzlerce binlerce yeni 
fabrika açılışı yapılmış, ihracatta rekorlar kı-
rılmış…

Bir yandan ekonomik gelişim katlanarak 
büyürken bir yandan da Taksim e cami gibi, 
Yeni Atatürk Kültür Merkezi gibi, yüzlerce 
spor merkezi, spor kompleksi gibi, dev kütüp-
haneler, Millet Bahçesi gibi ülkemizin manevi, 
sosyal, sportif ve kültürel iklimini canlandıra-
cak nice dev proje hayata geçirilmiş…

AK Parti iktidarıyla ilk kez engellilerimiz için 
yasal mevzuat oluşturulmuş, yaşlılarımız, kim-
sesizlerimiz, kadınlarımız başta olmak üzere 
daha önce kaderine terkedilmiş nice yalnız ve 
mağdur insanımız sosyal devlet güvencesine 
kavuşturulmuş…

AK Parti iktidarıyla bu ülkede ilk defa dar-
beciler yargı önüne çıkarılmış, millet iradesi 
önüne dikilen vesayet barikatları birer birer 

kaldırılmış, insanlarımızın en temel haklarını 
yok sayan yasalar çöpe atılmış, devlete ege-
men inkâr ve asimilasyon politikalarına son 
verilmiş…

Türkiye sadece yurt içinde değil, yurt dı-
şında da, daha önce hiç olmadığı kadar etkin, 
aktif, aktör, oyun kurucu ve politika belirleyen 
itibarlı bir ülke olmuş…

Balkanlarda daha önce sadece “güvenlik” 
eksenli oluşturulan ve suya sabuna dokunma-
yan politikalar yerine “kardeşlik” eksenli bir 
duruş hayata geçirilmiş.

Daha önce şehirlerimizi esir alan terör biti-
rilmiş, sınırlarımız ötesinde güvenliğimizi tehdit 
etmek adına oluşturulan terör koridorları ope-
rasyonlarla yerle edilmiş, mavi vatanda gasp 
edilmek istenen haklarımıza sahip çıkılmış...

Binlerce ata yadigârı eser ayağa kaldırıl-
mış, Balkan halklarıyla sadece “devletler” 

değil “halklar” düzeyinde de iş birliğini, 
yardımlaşmayı ve kaynaşmayı gerçekleştiren 
bambaşka bir iklim husule getirilmiş… 

AK Parti öncesinde sadece coğrafya ders-
lerinde adı geçen Afrika, artık karşılıklı iş bir-
liği, yardımlaşma ve ticari girişimlerle Türkiye 
ilgisinin ve sevgisinin her yerde gittikçe daha 
çok serpildiği bir kıta haline gelmiş.

Avrasya’dan Atlantik’e, Uzak Doğu’dan 
Güney Amerika’ya kadar her yerin gündemine 
Türkiye ismi en etkili şekilde taşınmış… 

Böyle bir partiye muhalefet etmek kolay 
değil elbette.

Siz ancak tüm bu işleri AK Parti’den daha 
iyi yapacak plan, program, vizyon ve ufka 
sahip olacaksınız ki çıkıp bir şeyler söyleye-
ceksiniz.

CHP ve müttefiklerinde bunlar var mı? Yok. 
Olsaydı söylerlerdi zaten ve duyardık.

Olmadığı için de ya “güçlendirilmiş par-
lamenter sisteme döneceğiz” gibisinden ne 
olduğunu kendilerinin de bilmediği bir şeyler 
söylemeye çalışıyorlar, ya “dolar arttı” diye 
sevindirik oluyorlar ya “siyasi cinayetler vs 
diyerek iç savaş ve kaos çıkarma” arayışlarına 
giriyor, ya memurlarımızı tehdide yelteniyorlar, 
ya da “yalan söylemeyi tek çare görmek” gibi 
vahim bir siyasetsizliğe sürükleniyorlar.

Sadece bunlarla kalsalar neyse… Bir de 
saplantılı, düşmanlık ve nefret dolu ideolojik 
halleri var ki, dizginleyemedikleri bu psikoloji 
onları “AK Parti’ye muhalefet etmek yerine 
Türkiye’ye muhalefet etmek” gibi bir akıl 
tutulmasına duçar ediyor.

Yabancılardan medet umuyorlar. Türkiye 
karşıtlarının yanında hizalanıp kendi ülkelerinin 
bağımsızlık ve güvenliğini hiçe sayan kararlara 
imza atıyorlar.

Başta da dediğim gibi, tamam; AK Parti’ye 
muhalefet etmek kolay değil ama…

Bu tuttukları yollar da yol değil!
Allah akıl fikir versin.

Bunlar olmayınca CHP ve müttefikleri 
için geriye yalan söylemek, kaos 
çıkarmak, yabancılardan medet 

ummak gibi şeyler kalıyor. Tamam; AK 
Parti’ye muhalefet etmek kolay değil 

ama… Bu tuttukları yollar da yol değil! 
Allah akıl fikir versin. 

CHP ve müttefiklerinin işi gerçekten 
zor. Çünkü karşılarında Türkiye’yi 

her alanda eskisiyle kıyas dahi 
edilmeyecek bambaşka bir lige 

taşıyan bir siyasi iktidar var. Siz ancak 
tüm bu işleri AK Parti’den daha iyi 

yapacak plan, program, vizyon ve ufka 
sahip olacaksınız ki çıkıp bir şeyler 

söyleyeceksiniz.
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“AK Parti AKM’yi 
yıkacak yerine AVM, 
konut yapacak diye 
karşı çıkanların algı 

balonları patladı. Şimdi ise 
herkesin gıpta ile baktığı güzel 
bir eser ortaya çıktı.

Pandemi şartlarının 
iyileşmesiyle saha çalışmalarına 
hız verdik. İstanbul Teşkilatı 
olarak sürekli sahadayız. 2023 
ve 2024 seçimlerine giden 
süreçte sahadaki etkinliğimizi 
ve çalışma tempomuzu daha 

da artıracağız. Bizim mottomuz 
belli; ‘Her zaman, her yerde 
ve herkes’. Bu şuurla tüm 
İstanbullu hemşehrilerimizle 
buluşacak, gönüllerine 
dokunacak, davamızı 
anlatacağız.

16 milyon İstanbullu bizim 
kardeşimizdir. Hiçbir etnik 
ayrım gözetmeden onlarla bir 
araya geleceğiz. İstanbul’daki 
vatandaşlarımıza “30 milyon 
selam” ilkesi prensibince tek 
tek vatandaşlarımıza dokunma 

2023 VE 2024’TE DE  
KAZANACAĞIZ 

KABAKTEPE: “BUGÜN SEÇİM OLSA İSTANBUL’U KAZANIRIZ 

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ülke TV’de 

Mustafa Yıldız’ın sunduğu 
5. Gün programının canlı 

yayın konuğu oldu. Gündeme 
dair önemli açıklamalarda 

bulunan İl Başkanımız 
Kabaktepe’nin konuşmasında 

öne çıkan başlıklar şöyle;
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hedefimiz var. 
 Görüştüğümüz vatandaşlar, 

ilçe belediyelerle, büyükşehirle ve 
hükümetimizle ilgili beklentilerini 
sıkıntılarını dile getiriyor. Tabiki 
biz de bunları dinliyor, notlarını 
alıyoruz ve toplantılarımızda 
gündemimize alıyoruz. Bize 
düşen vazifelerle ilgili gereğini 
yapıyoruz. Diğer konuları 
da ilgili yerlere iletiyoruz. 
Vatandaşlarımızın hiçbir sözünü, 
eleştirisini, talebini kulak ardı 
etmeyiz.

Pandemi dolayısıyla ilgili bütün 
dünya olduğu gibi Türkiye de 
payına düşeni aldı. Buna rağmen 
dünya üzerinde koranavirüs’ü en 
rahat atlatan ülkelerden biri oldu. 
Bizim ülkemizde hastanelere 
gidemeyen, tedavi olamayan 
hasta olmadı. Avrupa’da, 
Amerika’da hastalar binlerce 
dolar hastane masrafıyla taburcu 
olurken, ülkemizde sağlık 
hizmetleri ücretsiz sunuldu.

 Türkiye’de bir takım siyasi 
partiler pandemide hükumetin 
başarısız olması ve bunu 
kullanma beklentisi içine girdiler. 
Oysa Avrupa ve Amerika başta 
olmak üzere gelişmiş ülkelerde 
dahil hastanelerde tedavi imkanı 
olmadığı için hastalar ölüme 
terkedildi. Oysa ülkemizde hiçbir 
şekilde böyle bir olay olmadı. 
Aşıyı da ücretsiz kullanan 5 
ülkeden biri oldu. 

Türkiye’de muhalefet olan 
hadiseyi olmadı diye gösteriyor. 
Bu yüzden derdimizi anlatmak 
durumundayız. Recep Tayyip 
Erdoğan gitsin de ülke ne olursa 
olsun diyen bir yaklaşım var. Sırf 
kendi menfaati için yapılanları yok 
sayanlar var. Pandemi darbesini 
en az hasarla atlatan ülkelerin 
başında Türkiye geliyor. 

 Tezkerede CHP’nin hayır 
demesinin bundan sonraki 
dönem için çok önemli sonuçları 
olacaktır. CHP RET kararı ile 
Milli Egemenlikle ayrıştığını 
göstermiştir.

Türkiye Kıbrıs’ta kaç kez 
niyetlenmesine rağmen 
yıllar sonra ancak harekat 
gerçekleştirmiş uçaklara lastik 
bulamamıştır. Oysa bugün 

ülkemiz milli İHA ve SİHA’larla çok 
farklı noktalara gelmiştir. 

 İBB Başkanı İmamoğlu’nun 
Diyarbakır ziyareti sırasında 
terör mağduru annelerini ziyaret 
etmemesi bundan sonraki 
dönemde karşısına çıkacaktır. 
16 milyon insanı temsil eden bir 
kişi terör mağduru anneleri de 
görmesi gerekiyordu. Annenin 
babanın izni olmadan çocuğu 
dağa kaçırılıyor. Aileler çocukların 
kaçırılmasıyla ilgili anlattıkları ve 
feryatları var. 15 yaşına gelmiş 
çocuğunuz kaybolmuş, dağa 
götürülmüş, ateş düştüğü yeri 
yakar, denir ama hiçbir vatan 
evladı bunu görmezden gelemez. 

 Bugün seçim olsa İstanbul’u 
kazanırız. 2023 ve 2024’te de 
kazanacağız. Allahın izniyle 
başaracağız. Bundan hiç 
tereddüttümüz yok. Sahada 
vatandaşlar da diyor ‘Denedik 
ama olmadı.’ 2024’te yeniden iş 
başına geldiğimizde geçen 5 yılın 
ihmallerini de gidermek için daha 
çok çalışacağız. Algı ve reklam 
belediyeciliği yerine İstanbul, 
bizimle yeniden eser ve hizmet 
belediyeciliğine kavuşacak.

Dolmabahçe-Levazım Tüneli 
Projesi. AK Pati döneminde 
yapımına başlandı, CHP 
döneminde iptal edildi. 70 
dakikalık yolu 5 dakikaya 
düşürecek proje İBB Başkanı 
tarafından “Günde 40-50 bin 
araç geçecek diye niye para 
harcayayım?” diyerek durduruldu. 
Bu mantığı anlamak mümkün 
değil.

CHP’li İBB tarafından 13 
bin 312 kişi işten atıldı. Seçim 
zamanı namus sözü verilmesine 
rağmen işten atılan on binlerce 
insanın birçoğuna tazminatları 
dahi hala ödenmedi. Hem işten 
çıkartıyorsunuz hem de paralarını 
yiyorsunuz.

Kürtlerin İstanbul’da birinci 
partisi AK Parti’dir. Başkaları ne 
derse desin biz bunu biliyoruz. 
Türkiye’de Kürtlerin birinci partisi 
AK Parti’dir. HDP de CHP de bir 
iki bölgede ön plana çıkmıştır. 
CHP de Türkiye genelinde 
ön plana çıkamamıştır. Biz 
İstanbul’da da Türkiye genelinde 
de önceki seçimlerin üzerine 
çıkacağımızı düşünüyorum.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin 
başkanlığında, 
Milletvekilleri İstişare 

ve Değerlendirme Toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda; hâlihazırda 
devam eden saha çalışmaları 

hakkında görüşüldü. 
Vatandaşlarımızın dile 
getirdiği sorunlar, talepler 
ve eleştiriler gündeme 
alındı. Önümüzdeki 
süreçte yapılacak 
çalışmalar üzerine 
konuşuldu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Beyoğlu 
Stadı Süper Amatör Lig açılış maçında, Okmeydanı 
Fetih Spor ve Osmaniye İstiklal Spor takımlarının 
oyuncu ve teknik ekipleriyle bir araya geldi.

İl Başkanımız Kabaktepe, sporcularla görüşüp tek tek 
sohbet etti. Takımlarla ilgili teknik heyetten bilgi aldı. Süper 
Amatör Lig’de mücadele eden tüm sporculara ve teknik 
heyete başarı temennilerini iletti. 

SÜPER AMATÖR LİG’DE MÜCADELE  
EDEN TAKIMLARIMIZI ZİYARET ETTİK

MİLLETVEKİLLERİ İSTİŞARE VE 
DEĞERLENDİRME TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Maltepe’de düzenlenen 
Kastamonu 

Tanıtım Günleri’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Fuat Oktay’ın da katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte, 
Kastamonulu vatandaşlarımızla 
bir araya geldi.

Etkinliğin açılış törenine 
de eşlik eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul’umuza 
renk katan bu organizasyon için 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. Ardından 
stantları tek tek gezip esnafla 
sohbet etti. Etkinlik alanına 
gelen vatandaşlarla sohbet edip 
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

KASTAMONU TANITIM  
GÜNLERİNE KATILDIK 

BAĞCILAR BELEDİYESİ’NİN  
25. GENÇLİK ŞÖLENİNE KATILDIK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Bağcılar Belediyesi’nin 
düzenlediği 25. Gençlik Şöleni Ödül Töreni’ne katıldı. 

Gençlerle yakından ilgilenen İl Başkanımız Kabaktepe, 
onlarla bir süre sohbet etti. Salonu dolduran katılımcılara sevgi 

gösterisine selamlayarak karşılık verdi. Ardından ödül almaya hak 
kazanan gençlere ödüllerini takdim etti.
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BAKANLARIMIZA ZİYARET 
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Ankara’daki 
programlarının 
ardından 
Bakanlarımızı  
ziyaret etti.

İl Başkanımız Kabaktepe 
ziyaret programları 
kapsamında; Aile 
ve Sosyal Hizmetler 

Bakanımız Derya Yanık, 
Gençlik ve Spor Bakanımız 
Mehmet Kasapoğlu, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanımız 
Vedat Bilgin, Sağlık Bakanımız 
Fahrettin Koca, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Mustafa 
Varank, Milli Eğitim Bakanımız 
Mahmut Özer, Ticaret Bakanımız 
Mehmet Muş, İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum ve 
Adalet Bakanımız Abdülhamit 
Gül ile görüştü.

Görüşmede İstanbul özelinde 
konular ve gündemde öne 
çıkan başlıklar görüşüldü. 
Önümüzdeki süreçte 
yapılması gereken faaliyetler 
hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. İstanbul’da yapımı 
devam eden ve yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında 
konuşuldu. Saha çalışmalarında 
vatandaşlarımızın teşkilat 
mensuplarına ilettiği meseleler 
ele alındı.
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MİLLETVEKİLLERİMİZLE  
13 İLÇEMİZDE  
SAHADAYIZ

İstanbul İl Başkanlığımız 
saha çalışmaları 
kapsamında yaptığı 
çalışmaları aralıksız 
sürdürüyor. İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte 
yürüttüğümüz programlar 
kapsamında 13 ilçemizde 
sahaya inerek  
çalışmalar yaptık.
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MİLLETVEKİLLERİMİZLE  

Esenyurt, 
Maltepe, Ataşehir, 
Sultangazi, 
Üsküdar, Fatih, 

Bakırköy, Ümraniye, 
Çekmeköy, Zeytinburnu, 
Bahçelievler, Pendik 
ve Gaziosmanpaşa 
ilçelerimizde 19 
Milletvekilimiz ile birlikte 
gerçekleştirdiğimiz 
programlarımızda 33 Sivil 
Toplum Kuruluşumuzu, 
11 Kamu Kurumumuzu, 
117 Camiimizi ve din 
görevlilerimizi, 14 
Teşkilatımızı ve 8 
Gazi-Şehit yakınımız 
olmak üzere 139 adet 

etkinlik gerçekleştirerek 
vatandaşlarımızla bir araya 
geldik. Yapılan çalışmalara 
İstanbul Milletvekillerimiz 
Akif Çağatay Kılıç, Eyüp 
Özsoy, Hulusi Şentürk, 
Erol Kaya, Ravza Kavakçı 
Kan, Hasan Turan, 
Müşerref Pervin Tuba 
Durgut, Abdullah Güler, 
Emine Sare Aydın, Ahmet 
Mücahit Arınç, Serkan 
Bayram, Osman Boyraz, 
Ahmet Hamdi Çamlı, Tülay 
Kaynarca, Fatih Süleyman 
Denizolgun, Ahmet Berat 
Çonkar, Mustafa Demir 
Ve Şirin Ünal katılım 
sağladılar.
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 İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak ve İl 
Sosyal Politikalar Komisyonu 
Üyelerimiz Mutlu Aile Mutlu 

Çocuk Derneği Başkanı Orhan 
Çokça ve Yönetim Kurulu Üyelerini İl 
Başkanlığımızda misafir ettiler.

Mutlu Aile Mutlu Çocuk 
Derneği’nde yakın zamanda yapılan 
yönetim değişikliği ile başkanlık 
görevini üstlenen Orhan Çokça’ya 

yeni görevlerinde başarı dileklerinde 
bulundular. Toplumun temel taşı olan 
ailenin kutsiyetini ve devamlılığını 
önceleyen ortak projeler ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

Mutlu Aile Mutlu Çocuk 
Derneği, Aile kurumunu dini 
ve milli değerlere bağlı kalarak, 
olumsuz etkilerden korumak ve 
uzak tutmak için ailenin temeli 
olan anne ve babanın eğitimine 

bilinçlenmesine katkıda bulunmayı 
önceleyerek, geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımız için 
program ve faaliyetler geliştirmek 
suretiyle eğitmek-bilgilendirmek 
onların zihinsel becerilerinin, 
bedensel davranış biçimlerinin 
İslami aile yapısına uygun bir 
şekilde oluşmasına ve gelişmesine 
katkıda bulunmak için çalışmalar 
yürütmektedir.

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak 
ve Büyükçekmece 
Kadın Kolları Başkanımız 

Sibel Yağmur, eşini kaybeden 

ve iki yetim çocuğuyla hayat 
mücadelesi veren Şerife Yetgin 
hanıma ziyaret ederek hasbihalde 
bulundular.

Ailenin oğlu İbrahim Yetgin’in 

sünnetinin yapılmasına vesile olan 
İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak, ziyarette çocuklar 
ile oyunlar oynayarak neşeli anlar 
yaşadı.

Büyükçekmece’de 
miniklerimize ziyaret

MUTLU AİLE 
MUTLU ÇOCUK 
DERNEĞİ’Nİ 
AĞIRLADIK
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ESKİ VE YENİ TÜRKİYE’Yİ  
EN İYİ BİLEN ONLAR

BAŞARILI SPORCU 
KARDEŞİMİZE TEBRİK

İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezimizin koordinesiyle 
ilçelerimizde değerli 
büyüklerimize ev ziyaretleri 

gerçekleştirildi.
İlçe Yaşlılar Koordinasyonu Merkezi 

Başkanlarımız ve Komisyonu Üyelerinin 
katılım sağladığı ev ziyaretlerinde değerli 
büyüklerimiz ile hasbihalde bulunuldu. 

Kıymetli büyüklerimiz tecrübelerini samimi 
bir şekilde aktararak, önemli öneri ve 
taleplerini ilettiler.

İlçe Yaşlılar Koordinasyonu 
Merkezlerimiz eski Türkiye ile yeni Türkiye 
arasındaki farkı yaşayarak en iyi anlayan 
kıymetli büyüklerimizin hayır dualarını 
almaya ve onlar ile buluşmaya hız 
kesmeden devam edecek.

Kartal İlçe Başkanımız Ebubekir Taşyürek ve Kartal İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Fikret Polat, 2020 Tokyo Paralimpik Oyunlarında 
Okçuluk branşında erkekler kategorisinde gümüş madalya kazanan 
başarılı milli sporcumuz Nihat Türkmenoğlu’nu evinde ziyaret ettiler.
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Çatalca İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Hüseyin Karamahmut 
ve İlçe Sosyal Politikalar 
Komisyon Üyelerimiz engelli-yaşlı 

vatandaşlarımıza ve ailelerine yönelik ev 
ziyaretleri gerçekleştirdi.

Pandemi tedbirlerine uygun 
olarak gerçekleştirilen ziyaretlerde 
vatandaşlarımızın talep, öneri ve 
şikayetleri tek tek not alındı.

Ümraniye İlçe 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığı 
koordinesiyle İlçe 

Engelliler Koordinasyon 
Merkezimiz engelli 
kardeşlerimiz ve ailelerine 
ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

İlçe Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
başkanımız ve üyeleri 
gerçekleştirilen hane 
ziyaretlerinde engelli 
kardeşlerimizin ve ailelerin 

sorunlarını ve taleplerini 
not alarak bu sorunların 
çözümleri için ilgili 
kurumlara yönlendirmeler 
yapıldı.

ENGELLİ KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ

ÇATALCA’DA HANE ZİYARETLERİ
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Toplantıda, İlçelerde Ekim ayı 
içerisinde yapılan yerel yönetimler 
birim çalışmaları, 19 Ekim Muhtarlar 
Günü kapsamındaki muhtar 

ziyaretleri, Ekim ayı meclis toplantıları 
ve alınan kararlar hakkında 39 İlçe birim 
başkanımız söz alıp katılımcılara gerekli 
bilgilendirmeleri yaptılar.

Oldukça verimli geçen toplantı 
sonunda Yerel Yönetimler Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder 
Batur, “toplantımızda aldığımız kararların 
İstanbul’umuza hayırlı olmasını diliyorum ve 
hep birlikte İstanbul’umuz için inandığımız 
yolda devam ediyoruz.” dedi. 

Yerel Yönetimler 
Başkanlığımız İlçe 
Meclis Üyeleri İstişare 
ve Değerlendirme 
toplantılarına kaldığı 
yerden devam ediyor. 

Yerel Yönetimler 
Başkanlığımızın 
Koordinasyonunda ilçelerimizde 
gerçekleştirilen Meclis Üyeleri 

İstişare ve Değerlendirme Toplantıları 
kapsamında Ataşehir Meclis üyelerimizle 
bir araya gelindi. 

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Maliki Ejder 
Batur Başkanlığında ve Ataşehir 
İlçe Başkanımız İsmail Erdem’in ev 

sahipliğinde gerçekleşen toplantıya 
Ataşehir Meclis Üyelerimiz eksiksiz 
katılım sağladı.

Yerel Yönetimler Başkanlığımızın 
meclis üyeleriyle yakın iletişim halinde 
olmasının motivasyonu artırdığını 

belirten Ataşehir Meclis Üyelerimiz, 
2023 Cumhurbaşkanlığı Seçiminde 
DEVAM, 2024 Yerel Seçimlerde 
Ataşehir’de AK Belediyecilik başlangıcı 
yaparak TAMAM diyeceklerini ifade 
ettiler.

ATAŞEHİR’DE MECLİS ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK

Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Maliki 
Ejder Batur Başkanlığında, 
İl Yerel Yönetimler 
Komisyon Üyelerimizin 
katılımlarıyla, İlçe 
Yerel Yönetimler Birim 
Başkanları toplantımızı 
gerçekleştirdik.

İstanbul için  
inandığımız yolda 
devam ediyoruz
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AK parti İstanbul olarak 
seçmenin oyunun 
emanetçisi olduğumuz 
düşüncesi ile gece gündüz 
çalışarak 2023 seçimlerine 
hazırlanıyoruz.

2023 yılının Haziran ayında 
yapılacak seçimler için 
İstanbul’un 39 ilçesinde 
yaklaşık 4.500 kişilik büyük 

bir ekiple hazırlanan İl Seçim İşleri, 
Milletvekilleri, İl Yürütme Kurulu Üyeleri, 
İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları, 
İlçe Seçim İşleri Başkanları ile Üç 
Kademe İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ve Mahalle sorumlularımızın katılımı ile 
son seçimlerde 31.124 sandıkta görev 
alan 62.248 sandık görevlisine teşekkür 
ziyaretlerinde bulunmaya devam ediyor 
gönül bağımızı güçlendiriyoruz.

Demokrasi kültürüne ve sandık 
güvenliğine verdiğimiz önemin gereği 
olarak, çalışmalarımıza şimdiden başladık.

Bugüne kadar hiç olmadığı kadar 
büyük bir gönüllüler ordusu ile inşallah 
dünya lideri Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın bir kez daha 
Cumhurbaşkanı olarak seçileceği 2023 
seçimlerinde sandıklarda olacağız. 
Memleketimizin ve çocuklarımızın 
geleceği için. Bu ülkenin kaybedecek 
vakti yok. 

Hileye hukuksuzluğa fırsat 
vermemek için çalışacağız 
Bugüne kadar milletin emaneti sandıklara 
sahip çıkma görevini ifa eden ve bir kez 
daha 2023 seçimlerinde sadıklara sahip 
çıkarak tarih yazacak yol arkadaşlarımıza 
sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz.

Sandık Tamam İnşallah 



İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 39 
İlçemizde devam eden ziyaretler 
bu hafta Arnavutköy, Ataşehir, 
Avcılar, Bağcılar, Bakırköy, 

Başakşehir, Beyoğlu,  Büyükçekmece, 
Esenler, Eyüpsultan, Güngören, Kağıthane, 
Maltepe, Sancaktepe, Sarıyer, Silivri, 
Sultangazi, Ümraniye ve Üsküdar İlçelerimz 
de yapıldı.    
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Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak bu zor görevi 
üstelenen, milletin 
emaneti sandıklara sahip 
çıkma görevini ifa eden 
sandık kurulu üyelerimize 
vefa ziyaretlerimiz  
devam ediyor.

EMANETİ  

EHLİNE TESLİM 
EDİYORUZ 
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İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı 39 ilçemizde 
yapmayı planladıkları 
genişletilmiş Seçim İşleri 
Başkanları toplantılarına Pendik 
ve Sarıyer ilçemizle devam 
ediyor. İl Seçim İşleri Komisyon 
Üyeleri, 3 Kademe İlçe Seçim 
işleri Başkanları ve Mahalle 
Seçim İşleri Başkanlarımızın 
katılımları ile gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı 
İlçe Başkanımız ile de istişarelerde 
bulundu. Önümüzdeki dönemlerde 

ve seçimler için yapılacak stratejik planlar 
ve yeni sandık eğitim modellemelerinin ele 
alındığı toplantılarda Seçim İşleri Başkanlığımız 
bünyesinde devam eden projeler hakkında bilgi 
vererek değerlendirmelerde bulundu. 

Başkanımız Av. Şengül KARSLI 
konuşmalarında “Geçmişten geleceğe 
bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli 
hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik ve 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya 

geldik. Biliyoruz ki AK Partide siyaset 
yapmak bir mesuliyetin adıdır. 2023 de tarih 
yazacak İstanbul teşkilatımızla önümüzdeki 
süreci ve bugünden yapılması gerekenleri 
istişare ettik ve kendilerinden istifade ettik 
yol haritamız birlikte oluşturmaya devam 
ediyoruz. Çünkü bir akşam gezintisi değil 
bir istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye’den 
başka vatanımız milletimizden başka 
sevdamız yok bizim. Ülkemizin bugüne 

kadar ki kazanımlarını korumak ve 
evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi 
boynumuzun borcu. Çok çalışarak daha 
fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah 
dedi.  Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 3 Kademe İlçe 
Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini 
dinledi. Dilek ve temennilerin ardından toplantıya 
katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.

PENDİK VE SARIYER İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİK 

Yapılan ziyaretlere İl Seçim İşleri, 
Milletvekilleri, İl Yürütme Kurulu 
Üyeleri, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe 
Başkanları, İlçe Seçim İşleri Başkanları 
ile Üç Kademe İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Mahalle sorumlularımız 
katıldı. 2023 Seçimlerinde tarih 
yazacak ve sandığa sahip çıkacak 
üyelerimizle hasbihal ettik. Milletin 
emaneti olan sandığa sahip çıkmak 
için bir kez daha birbirimize söz 
verdik.



Zeytinburnu ilçe teşkilatı olarak 
seçmen ziyaretlerimize başladık.
 13 mahallemiz 963 sokağımız 188.860 

seçmenimizin bulunduğu ilçemizde Teşkilat olarak 
her cumartesi saat 14:00’de 3’er kişilik 70 ekip ile 
ilçe merkezimizde buluşarak önceden belirlenmiş 
mahallede sokak bazlı olarak üye ve seçmen ziyareti 
gerçekleştiriyoruz.  2023 yılı hedeflerine ulaşmak için 
sokak sokak, kapı kapı dolaşarak gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretlerimizde Cumhurbaşkanımızın selamını iletiyor, 
seçmenlerimizin hal ve hatırını sorup, şikâyet ve taleplerini 
alıyoruz. Almış olduğumuz talepleri ilgili kurum ve 
kuruluşlara çözüm sağlanması amacıyla iletiyoruz.
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Esenler Ekim ayı Danışma 
Meclisimiz Üç Kademe İlçe 
teşkilatımızın katılımıyla 
Armutlu tatil köyünde 
gerçekleştirildi.

Birçok etkinliğin yapıldığı 
Armutlu programının oldukça 
verimli geçtiğini ifade eden 
teşkilat mensuplarımız ilçe 
başkanımız Av. Umut Özkan’ın 

teşkilatımıza teşekkür ederek çok güzel bir 
eğitim toplantısı yaptıklarını ifade ettiler.

Cuma günkü programda teşkilat 
mensuplarımız birbirleri ile sohbet ederek 

dostluklarını ilerletme imkanı buldular. 
Cumartesi günü ise hem Ekim ayı danışma 
meclisini yapıldı, hem de 2023’te yapılacak 
olan Genel seçimleri için çalışma stratejisi 
belirlendi.

Danışma Meclisimizden önce teşkilatımıza 
Cumhurbaşkanımız Genel Başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın “Daha Adil Bir Dünya 

Mümkün” kitabı ve teşekkür beratı takdim 
edildi. Esenler Belediye Başkanımız Mehmet 
Tevfik Göksu ve İlçe Başkanımız Av. Umut 
Özkan teşkilata yönelik motivasyon konuşması 
yaptı. Birlikteliğin ve heyecanın tavan 
yaptığı Danışma Meclisimizde Esenler İlçe 
teşkilatımızın her seçime her an hazır olduğu 
kararlı bir şekilde vurgulandı.

Seçmen ziyaretlerine başladık

HER SEÇİME HER AN HAZIRIZ

SU
LTANGAZİ ZEYTİNBURNU

SU
LTANGAZİ ESENLER
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“AMACIMIZ KRİZ 
ÇIKARMAK DEĞİL  
TÜRKİYE’NİN 
ONURUNU 
KURTARMAKTIR”

Büyükelçilerin geri adımı sonrası 
Erdoğan’dan ilk değerlendirme: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 4 saat süren kritik Kabine 
Toplantısı sonrası önemli açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
10 büyükelçinin Osman Kavala çıkışından 
geri adım atmalarını değerlendirirken, 
“Bizim amacımız kriz çıkarmak değil, 
Türkiye’nin onurunu, gururunu haysiyetini 
korumaktır. Bugün büyükelçiliklerden 
yapılan açıklamayla yanlışlıklarından geri 
dönülmüştür. Bu elçilerin artık daha dikkatli 
olacağına inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

10 BÜYÜKELÇİNİN AÇIKLAMALARINA 
TEPKİ: TÜRK YARIGISI KİMSENİN  
EMRİNE GİRMEZ

Geçmişte uzunca bir süre bu anlayışla 
ülkemizi yönlendirenler, Türkiye artık kendi duruşunu 
sergileyince paniğe kapıldılar. Türkiye’nin nezaketini, zaaf 
olarak görerek eski alışkanlıklarına yönelenler, yaptıkları 
yanlışları kabullenmedikleri sürece cevaplarını alacaklardır. 
Son dönemde bazı ülkelerin büyükelçiliklerinden yapılan 
açıklamayı da aynı şekilde kabul ediyoruz. Bu tavır 
ülkemizdeki yargı teşkilatını, savcılarımızı, avukatlarımız tüm 
yargı mensuplarına karşı yapılmış bir hakarettir. Türk yargısı 
kimseden talimat almaz, kimsenin emrine girmez. 

“AMACIMIZ KRİZ ÇIKARMAK DEĞİL,  
TÜRKİYE’NİN ONURUNU KURTARMAKTIR”

Dünyada nice acılar yaşanır, adaletsizlikler sergilenirken 
Türkiye’yi dillerine dolayanların amaçlarının hukuk olduğuna 
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“AMACIMIZ KRİZ 
ÇIKARMAK DEĞİL  
TÜRKİYE’NİN 
ONURUNU 
KURTARMAKTIR” kimse bizi inandıramaz. Bağımsız ve 

tarafsız yargımız ile gereken cevabı 
vermek devletin başı olarak öncelikle 
bizim görevimizdir. Ülkem ve milletim 
adına koyduğumuz tavır bu sorumlu 
ve samimi duruşun temahülüdür. 
Bizim amacımız kriz çıkarmak değil, 
Türkiye’nin onurunu, gururunu haysiyetini 
korumaktır. Bugün büyükelçiliklerden 
yapılan açıklamayla yanlışlıklarından 
geri dönülmüştür. Bu elçilerin artık daha 
dikkatli olacağına inanıyoruz. Ülkemizin 
bağımsızlığına saygı duymayan hiç 
kimsenin sıfatı ne olursa olsun, bu ülkede 
barınamayacağını da ayrıca ifade etmek 
istiyorum.

 KILIÇDAROĞLU’NA ÜNİVERSİTE 
TEPKİSİ: BUNDAN NİYE 
RAHATSIZ OLUYORSUNUZ

Türkiye gibi misyon sahibi bir ülkede 
hiçbir hadise rastgele yaşanmaz. 
Hiçbir karar tesadüfen alınmaz. Biz 
niçin yaptığımızı da bunun sonucunda 
ne olacağını da gayet iyi biliyoruz. 
Çalışmadığımız lider, arka planına vakıf 
olmadığımız hadise kalmadı. Milletimiz 

emin olsun ki bu hedefe çok yaklaştık. 
Dünyanın en güçlü sağlık altyapısını 
biz kurduk. Eşi benzeri olmayan şehir 
hastaneleri biz yaptık. Eskişehir’e git 
Bay Kemal orada hepsini gör. Çin’den 
dünyanın en önemli fabrikası orada, 
kurutma, çalışma makinasının açılışının 
yaptığımız tesisin modern bir şekilde 
kurduk. Kurulu enerji gücümüzü 3 
katından fazla artırdık. Çoğalan nüfusa 
rağmen elektrik sıkıntısı çekmeyerek, 
bu yatırımların meyvesini toplamaya 
başladık. Ülkemizin her şehrine 
yaydığımız üniversitelerimizle, yetişmiş 
insan kaynağımızı güçlendirdik. Adam 
utanmadan sıkılmadan “81 vilayete 
niçin Üniversite kuruyorsunuz” diyor. 
Biz 81 vilayetteki evlatlarımızın ülkenin 
bir ucundan diğer ucuna gitmemesi 
için bunları kurduk. Ne çileler çekti bu 
ülkenin evlatları. Bundan niye rahatsız 
oluyorsun Bay Kemal? Ve 207 üniversite 
ile biz şuanda ilim irfan dağıtıyoruz ve 
dağıtmaya devam edeceğiz.

Sizin yapamadıklarınızı biz yaptık, 
yapıyoruz. Bu örnekleri her alana, her 
başlığa vermek mümkündür. CHP 

deyince çılgına dönüyorlar. Dışarıda ve 
içeride tek bir koro halinde yürütülen 
kampanyanın amacı bizden kurtulmak 
değil, ülkemize kazandırdıklarımızı 
yok etmektir. Dertleri bu. Kardeşlerim 
bayraklar, çehreler, ifadeler farklı olabilir. 
Ama amaç aynıdır. O da büyük ve güçlü 
Türkiye. Özellikle Türkiye’nin önünü 
kesmektir. Başaramayacaksınız. Ya 
bu ülkenin bağımsızlığını, bu devletin 
büyüklüğünü kabul edeceksiniz. Ya 
da nefesiniz tükenene kadar içinde 
bulunduğunuz çukurda debelenmeye 
devam edeceksiniz.

“TERÖRLE VE İŞSİZLİKLE MÜCADELE BİZİM İÇİN AYNI MESAFEDEDİR”
Utanmadan sıkılmadan, “Aşı yok” diyor. “Evine götürecek ekmek yok 
“diyor. Böyle bir yalan olur mu? Bunlar korkulması gereken yüceler 
yücesinden korkmuyorlar ki. Bunlarda edep ahlak yok ki. Şu anda 
bakıyorsunuz her evde araba var, kapıcısında araba var. Şu anda 2. el 
araba yetişmiyor zaten. Bunları nasıl görmemezlikten geliyorsunuz . 
Ama bunu tv ekranlarından vatandaşa anlatıp kandırabilirsiniz ama 
bizi kandıramazsınız. Çünkü biz her şeyin istatistiğini tutuyoruz. 
Büyük vizyonlara ve hedeflere odaklanırken burnumuzun dibindeki 
meselelere sırtımızı dönmüyoruz. Terörle mücadele, işsizlikle 

mücadele bizim için aynı mesafededir. Bunları hepsi de aynı makinanın 
farklı parçaları gibi birbiriyle yakından ilişkilidir. Bu dönemdeki 
talihsizliğimiz, küresel kriz ile ülkemize saldırıların aynı dönemde 
olmasıdır. Türkiye bu fiyat artışlarını halkına nispeten yansıtan ülkelerin 
başında geliyor. Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde durum çok 
daha vahimdir. Türkiye olarak artan üretim ve lojistik gücümüzle 
yaşanan sıkıntıları kendimiz için fırsata dönüştürme yolunda 
emin adımlarla ilerliyoruz. Yaşan fiyat artışları ve diğer sıkıntıları 
vatandaşlımızı bunaltmaması için gereken tedbirleri alıyoruz.

“FIRSATÇILARA GÖZ 
AÇTIRMAYACAĞIZ”

vlet olarak sübvansiyon yapıyoruz. 
Önümüzdeki dönemde bu doğrultuda 
atacağımız ilave adımlarımız olacak. 
Salgın döneminde fedakarlık yapan 
vatandaşlarımızın üzerine daha fazla 
yük binmemesi için gereken önlemleri 
almakta kararlıyız. Fırsatçılara da 
göz açtırmayacağız. Bu konudaki 
denetimleri sıkılaştırıyoruz. 2022 
Bütçemizi de bu anlayışla hazırladık. 
Bunun için Cumhurbaşkanı, Kabine 
yönetim olarak üzerimize düşünleri 
yapıyoruz, yapmayı sürdüreceğiz. 
Salgın krizinden iklim değişikliğine 
kadar her hususta ülkemizin 
küresel sistemdeki söz hakkını ve 
itibar konumu için her adımı attık, 
atmayı sürdüreceğiz. Bugünkü 
kabine gündemimizde talimatımızla 
ülkemizin 58 ilindeki cemevleri 
ziyaret edilerek kapsamlı bir çalışmayı 
görüştük. Hangi kökene hangi inanca 
sahip olursa olsun Türkiye’nin 84 
milyon vatandaşımızın her birinin 
meselesi bizim meselemizdir.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev Fuzuli Uluslararası Havalimanı’nı 
hizmete açtı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev 
programları kapsamında ortak basın açıklaması 
yaptı. Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev’in 
açıklamalarından satır başları şu şekilde:

“Bizim ilişkilerimizi resmen müttefiklik seviyesine 
kaldırmıştır. Bugün Havalimanının açılışında 
bizim birliğimizi gücümüzü gösterir. Türkiye ve 
Azerbaycan her zaman birbirinin yanındadır. Bugün 
Azerbaycan halkı haklı olarak teşekkürünü bildirir. 
Azerbaycan’da herkes sizi sever. Bizim zaferimiz 
için büyük adım attınız.

“BU KARDEŞLİK, DOSTLUK GÖSTERGESİDİR”
 Siz bu yakınlarda Afrika’nın 4 ülkesinde resmi 

ziyarette bulundunuz. Ondan sonra buraya gelip 
Azerbaycan halkıyla birlikte burada olasınız. 
Bu kardeşlik, dostluk göstergesidir. Türkiye, 
Azerbaycan tüm dünyaya bir mesajdır. Bizim 
birliğimiz sarsılmaz ve ebedidir. Dünya çapında 
Türkiye-Azerbaycan kardeşliği işbirliği önemlidir.

“HİÇ KİMSE TÜRKİYE’NİN ÖZ İRADESİNE 
DİKTE EDEMEZ”

Hiç kimse Türkiye’nin öz iradesine dikte 
edemez. Türk halkının çıkarlarını gururunu koruyan 
lider buradadır. Öz kardeşim Türkiye iç işlerine 
müdahale etmek isteyenlere öyle cevap verdi ki 
öyle düşünüyorum ki bu bütün siyasetçiler için 
örnektir. Recep Tayyip Erdoğan faktörü bütün Türk 
dünyası için en önemli faktörlerden biridir. Gelecek 
ay Azerbaycan Türk konseyinde başkanlığı Türkiye 
verecek. Türk devletleri arasındaki işbirliği ve 

SAMİMİ BİR İRADE 
ORTAYA KOYMASI 
GEREKİYOR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Ermenistan’a net mesaj: 
Programı kapsamında 

Azerbaycan’da bulunan 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan ile 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 

İlham Aliyev ortak 
basın açıklaması yaptı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Azerbaycan’da yapılan 

yatırımlarla ilgili olarak 
konuşurken, Ermenistan’a 
da net bir mesaj gönderdi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Biz bölgede kalıcı barış ve 

normalleşmeden yanayız. Bu 
meselelerde Ermenistan’ın 
Azerbaycan ile sorunlarını 

çözme yönünde samimi 
bir irade ortaya koyması 

gerekiyor.” dedi.



GÜNDEM 21

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev Fuzuli Uluslararası 
Havalimanı’nı hizmete açtı. Fuzuli 
Havalimanı en yüksek uluslararası 
standartlara uygun olarak 8 ayda 
uçakları kabul edecek hale geldi. Fuzuli 
Havalimanı, özgürlüğüne kavuşturulan 
Karabağ’ın dünyaya açılan kapısı olacak.

Azerbaycan’ın işgalden kurtardığı 
topraklarda inşa ettiği ilk havalimanı 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve 
Aliyev’in katılacağı törenle hizmete girdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan da, Fuzuli 

Uluslararası Havalimanı’na inen ilk devlet 
başkanı oldu. Temeli 14 Ocak 2021’de 
Cumhurbaşkanı Aliyev tarafından atılan 
Fuzuli Havalimanı en yüksek uluslararası 
standartlara uygun olarak 8 ayda uçakları 
kabul edecek hale geldi. Havalimanına ilk 
test uçuşu 22 Ağustos’ta gerçekleştirildi.

Havalimanının pisti 3 bin metre 
uzunluğunda ve 60 metre genişliğinde. 
Terminali saatte 200 yolcuya hizmet 
verecek kapasiteye sahip. Büyük kargo 
uçakları dahil tüm geniş gövdeli uçaklar 
Fuzuli Havalimanı’nda rahatlıkla iniş ve 
kalkış yapabilecek.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Ahmetbeyli-Fuzuli-Şuşa ve Ahmetbeyli-
Horadiz-Mincivan-Ağbend kara yolu inşaatı 
temel atma törenine katıldı.

Azerbaycan’da 
TARİHİ GÜN 

kardeşlik daha da güçlenecektir. Bütün Türk 
dünyası için yeni imkanlar açılacaktır.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şu şekilde:

“4.5 aylık aradan sonra işgalden azat 
edilen bu güzel bölgede, Fuzuli’den sonra 
Zengilan’da bulunmaktan memnuniyet 
duyuyorum. Gerçekten bugün yapmış 
olduğumuz ziyaretlerle kısa süre içerisinde 
Azerbaycan’daki işgalden kurtarılan bu 
bölgelerin nasıl ayağa kalktığını, süratle 
geliştiğini görmek her baba yiğidin, 
siyasetçinin karı değildir. Buradan ayrılmış, 
ayrılmak zorunda bırakılmış kardeşlerim 
için müjdeyi vermek mümkün olacak. 
İnanıyorum ki ayrılmak zorunda kaldıkları bu 
topraklara dönme imkanı bulacaklardır.

“ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Bu yollar bölgede gelişecek çok boyutlu 
taşımacılığın köşe taşlarını oluşturuyor. 
Gerek trenler, viyadükler, otoyollar buradaki 
canlılığın ne konumda olduğunu göstermesi 
bakımından çok önemli. İlham kardeşimi 
ve emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. 
Türkiye olarak bu çabalarda üzerimize 
düşeni yapmaya, kardeş Azerbaycan’a 
destek olmaya devam edeceğiz.

“BÖLGEDE KALICI BARIŞ VE 
NORMALLEŞMEDEN YANAYIZ”

İlham kardeşimle gerçekleştirdiğimiz 
görüşmelerde ikili ilişkileri ele aldık. Enerji, 
ulaşım ve Karabağ’ın kalkınmasıyla ilgili 
projelerde mevcut durumu değerlendirme 
imkanı bulduk. Hepsinden öte Şuşa 
beyannamesiyle ilişkilerimizi nasıl daha 
ileriye taşıyabileceğimizi konuştuk. 
Azerbaycan bölgenin gerçek kapasitesinin 
hayata geçirilmesini engelleyeni şanlı 
zaferiyle sona erdirdi. Kalıcı barışın 
sağlanması ve özlenen normalleşme 
yönünde ilerlenmesi için ortam elverişledir. 
Yeni duruma uygun hareket edilmesi 
gerekiyor. Biz bölgede kalıcı barış ve 
normalleşmeden yanayız.

“ERMENİSTAN’IN AZERBAYCAN İLE 
SORUNLARINI ÇÖZME YÖNÜNDE 
SAMİMİ BİR İRADE ORTAYA KOYMASI 
GEREKİYOR”

Bu meselelerde Ermenistan’ın 
Azerbaycan ile sorunlarını çözme yönünde 
samimi bir irade ortaya koyması gerekiyor. 
Azerbaycan ile samimi bir irade ortaya 
koyması halinde Türkiye’nin Ermenistan ile 
olan ilişkilerinin normalleşmesinin önünde 
engel kalmayacaktır. Dünyanın bu güzel 
bölgesinde barış içerisinde yaşayacak parlak 
gelecek mümkündür.



GÜNDEM 22

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısında 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
tezkereye ‘hayır’ diyen CHP’ye ateş 
püskürdü, “Kendilerine Mustafa 
Kemal’in askerleriyiz diyenlerin, 
‘Mustafa Kemal’in itleri’ diyenlerin 
dümen suyuna girdiklerini görmek 
bizim bile ağrımıza gidiyor. Allah 
CHP’ye gönül veren vatandaşlarımızın 
sabrını artırsın.’ dedi. Erdoğan, 
tezkere oylamasının CHP-HDP 
ortaklığına resmiyet kazandırdığını da 
ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Bugün plan bütçe komisyonunda 
başlayacak ve 6 Aralık’tan itibaren Genel 

Kurul’da devam edecek bütçe rakamları enine 
boyuna değerlendirilecektir.

Toplam 224 kamu idaresini kapsayan ödeneklerin 
dağılımı, ülkemizin kalkınma hedeflerini ve 
milletimizin gerçeklerini gözeten adil bir anlayış ile 
yapılmıştır.

En büyük ödeneği yine her yıl olduğu gibi eğitim 
almıştır. Sağlık alanında da iddi kaynak ayırdık.

Sanayicimizden esnaf ve zanaatkarımıza kadar 
her kesim bütçenin kayda değer kalemleri arasında 
yer alıyor. Savunma sanayimizi güçlendirecek 
bütçeyi de ihmal etmedik. Milli teknoloji hamlesi bizi 
savunma sanayii başta olmak üzere orta teknoloji 
gerektiren alanlarda bizi önemli bir yere taşıdı.

İhracatımız rekor üstüne rekor kırıyor. İstihdamda 
salgın öncesinden de iyi bir duruma geldik. İnşa 
ettiğimiz eğitim kurumlarının, hastanelerin, yolların, 
barajların, sulama kanallarının önemi bu süreçte çok 
daha iyi anlaşılmıştır. Türkiye’nin ihracat üretim üssü 
haline gelmesinin altında bunlar yatıyor.

Ülkemize yeşil iklim fonundan 3 milyar 157 milyon 
dolar kaynak sağlanması ile ilgili mutabakat zaptını 

Onurlu bir parti 
HDP’ye tepki 

gösterirdi
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imzaladığımızın müjdesini buradan vermek 
istiyorum.

 “KURAKLIK TEHDİDİ İLE KARŞI 
KARŞIYAYIZ”

 - Nasıl salgının üzerinden güçlü sağlık 
altyapımız ile geliyorsak, iklim değişikliğinin 
üzerinden de yeşil kalkınma devrimi ile 
geleceğiz. Ülkemizi her karış toprağı ile 
geliştirecek projeleri hayata geçirmeye, inşa 
etmeye devam edeceğiz.

Kuraklık tehdidi ile karşı karşıyayız. Ekim 
ayı sonuna gelmemize rağmen hala tarım için 
ihtiyaç olan yeterli yağmur yağmadı. Geçtiğimiz 
yıl kuraklık rekoltenin düşmesine yol açtı. 
Dünyadaki ekonomik çalkantılar ülkeleri gıda 
konusunda endişeye sevk etmektedir. Küresel 
düzeyde fiyatların yükselişini yaratmaktadır. 
Türkiye olarak tedbirlerimizi alıyoruz.

AK PARTİ’NİN İKTİDARINI DA HALA 
KABULLENEMEYENLER VAR

Bu gazi mekanın çatısı altında hayata 
geçirilen her bir faaliyet demokrasimizin 
güçlenmesine vesile oluyor. Yasama 
zorunluluklarınız yanında milletvekillerinin 
üzerlerindeki ağır yükün farkındayız. Her bir 
parlamenter için milleti temsil etme şerefinden 
daha değerli bir paye olamaz. Her bir milletvekili 
kendi karnesini kendi eliyle doldurmaktadır. 
Doğrudan halk tarafından belirlenmeye başlanan 
cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ipi göğüsleyen 
hep biz olduk.

 Bu başarı zinciri kendi kendine ortaya 
çıkmamıştır. AK Parti’nin iktidarını da hala 
kabullenemeyenler var. Bizim tüm başarılarımızın 
tek formülü milletimize güvenmektir. Karşımıza 
çıkan her engeli, arkamızdan yazılan her 
senaryoyu aşarak yolumuza devam ettik. Sürekli 
rejim tartışmaları yürütüldü. Aradan 20 yıl geçti, 
hala aynı tartışmanın ekmeğini yemeye çalışanlar 
olduğunu görüyoruz. Her alanda ülkenin 
çehresini biz değiştirdik.

Kendisi siyasi ve şahsi ikbalini çalışmak 
yerine ülkenin felaketine bağlayanların 
çırpınışları hiç durmamıştır. Türkiye’ye husumet 
besleyenler terör örgütleri ile birlikte çalışmaktan 
çekinmeyecek kadar gözü dönen bir ekiple karşı 
karşıyayız. Sürekli olarak ‘ülke çöktü’ edebiyatı 
yapmaktadır. Kalbinin pusulası kendi ülkesini 
değil de başka yerleri gösterenler ile bu ülkenin 
asil evlatları arasındaki mücadele hiç bitmedi, 
bitmeyecek.

Düşmanı fiziki olarak bu topraklardan 
attık, geride bıraktığı zihniyet kirinden hala 
kurtulamadık. Bitirilemez sanılan sıkıntıları 
bitirdiğimiz gibi bu kirli, karanlık zihniyetin 
köklerini Allah’ın izniyle kurutacağız. Büyük 
ve güçlü Türkiye’nin inşasını adım adım 
gerçekleştiriyoruz.

“KENDİLERİNE ‘MUSTAFA KEMAL’İN 
İTLERİ’ DİYENLERİN DÜMEN SUYUNA 
GİRMELERİ BİZİM BİLE AĞRIMIZA GİTTİ”

Meclis’te bir tezkere oylandı. Esasen bu 
tezkere ülkemize yönelik terör tehditlerine karşı 
uzun yıllardır devam eden rutin bir uygulamadır. 
Son 71 yılda 76 ayrı tezkere görüşülüp kabul 
edilmiştir.

Tehdit PKK/YPG yanında DEAŞ gibi terör 
tehditlerinden de kaynaklanmaktadır. HDP 
yöneticileri, CHP’ye çağrı yaptı. Siyasi ittifakın 
devamı CHP’nin tezkereye destek olmaması 
şartına bağlanıyordu, CHP açıkça tehdit 
ediliyordu.

Onurlu bir liderin çıkıp ‘Siz kim oluyorsunuz 
da bizi tehdit ediyorsunuz’ deyip HDP’lilere 
ağızlarının payını vermesi beklenir. Ama 
karşımızda böyle bir CHP mevcut değildir. 
CHP oylamaya saatler kala tezkereye hayır 
diyeceklerini ilan etti. Biz kimin kılıcını çaldığınızı 
biliyoruz da siz kendinizi bu kadar belli etmeyin.

Burada asıl önemli olan, ülkemizin en büyük 
2. partisi durumundaki CHP’nin terör örgütünün 
oyuncağı HDP’ye teslim olması, biat etmesi, 
boyun eğmesidir. Yazık. Ne kadar hazin bir 
tablo. Biz bu güne kadar nasıl CHP’ye ve iplerini 
ellerine verdiği efendilerine rağmen ülkemizin 

güvenliğini sağlayacak adımları atmışsak bundan 
sonra da atmayı sürdüreceğiz.

 Kendilerine Mustafa Kemal’in askerleriyiz 
diyenlerin, ‘Mustafa Kemal’in itleri’ diyenlerin 
dümen suyuna girdiklerini görmek bizim bile 
ağrımıza gidiyor. Allah CHP’ye gönül veren 
vatandaşlarımızın sabrını artırsın.

“CHP-HDP ORTAKLIĞI BU TEZKERE İLE 
RESMİYET KAZANMIŞTIR”

CHP Genel Başkanı’nın askerliği çocuk 
oyuncağı sanan cehaletini de milletin takdirine 
bırakıyorum. Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
başkomutanı olduğumuz doğrudur. Asıl 
sorulması gereken, Kılıçdaroğlu’nun nasıl olup 
da HDP’nin emir eri konumuna geldiğidir. 
CHP - HDP ortaklığı bu tezkere oylaması ile 
resmiyet kazanmıştır. İYİ Parti’nin bu tezkereyi 
desteklemesini memnuniyetle karşıladık.

KILIÇDAROĞLU’NA ‘10 
BÜYÜKELÇİ’ TEPKİSİ
Büyükelçilere karşı sergilediğimiz 
onurlu duruş da Kılıçdaroğlu’nu rahatsız 
etmiş. Büyükelçilerin ağır gördüğümüz 
açıklamasının ardından kimin nerede 
durduğunu hep birlikte takip ettik. 
Ülkemize, yargımıza bühtan edilen 
ilk açıklamayı sevinçle karşılayıp özür 
açıklaması karşısında hayal kırıklığına 
kapılanların bu topraklarla gönül bağı, 
kök bağı yoktur. Kılıçdaroğlu’nun 
bürokratlara yönelik sözlü saldırılarını 
son dönemde epey arttırdığını 
görüyoruz. 2023 yılı inanıyorum ki Bay 
Kemal’in yeni bir ders aldığı yıl olacak.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ankara AKM 
Millet Bahçesi Açılış Töreni’nde 
konuştu.

 Açıklamadan öne çıkan başlıklar şöyle:
Ankara’nın kalbi olarak 

nitelendirebileceğimiz Millet Bahçemizin 
açılış töreni nedeniyle sizlerle birlikteyiz. 
Yıldırım Beyazıd’ın Hüseyin Gazi’nin ve 
nice gönül sultanının, nice kahramanların 
şehrine işte böyle bir eser yakışırdı. 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına 
erken bir armağan olarak gördüğümüz 
bu eser, şehircilik kültürümüzü yaşatacak 
örnek bir projedir.

Dev bir projenin en önemli 
kısımlarından birini oluşturan Başkent 
Millet Bahçesi 700 bin metrekarelik bir 

alanda kuruldu. Başkent Millet Bahçemiz 
her yaştan insanımıza hitap eden 
imkanlara sahiptir. Millet Bahçemizde 
içinde binlerce kitabı olan bir Millet 
Kıraathanemiz olacak. Tohum merkezi, 
binicilik ve etkinlik çayırları, spor sahaları, 
açık hava sineması, su gösteri havuzu gibi 
bölümler de Millet Bahçemizin içinde yer 
alıyor. İçinde 5 bin kişilik konferans salonu 
da bulunuyor. Cami, sanat atölyeleri, sağlık 
merkezi gibi alanlarla bir eser kazandırdık. 
Millet Bahçemiz rengarenk çiçeklerin, çeşit 
çeşit meyve ve sebzelerin yetiştirileceği 
bir bostana da sahiptir.

Özel günlerimizi ve bayram törenlerini 
de Millet Bahçesi’ndeki alanda hep birlikte 
gerçekleştireceğiz. Amacımız Selçuklu’dan 
Osmanlı’ya, Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 

2023’ten sonra  
hiçbir engel 
tanımıyoruz

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ankara 

AKM Millet Bahçesi Açılış 
Töreni’nde konuştu. Burada 

önemli açıklamalarda 
bulunan Erdoğan “2023 

imtihanını başarıyla geride 
bıraktığımızda artık Türkiye’yi 

durdurabilecek hiçbir fani 
güç hiçbir engel tanımıyoruz” 
ifadelerini kullandı. Bir müjde 

de veren Erdoğan “İstanbul 
Atatürk Havalimanı’nda da 

Cumhuriyetimizin 100. yılına 
yakışır bir Millet Bahçesi 

kuruyoruz. Bu yılın sonunda 
ihalesini yapacağız.”  

diye konuştu.
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uzanan şehircilik kültürümüzün en güzel 
örneklerini burada yaşatmaktır. Burası 
çocuklarımızın cıvıltılarıyla, gençlerimizin 
kahkahalarıyla çınlayan, Başkentimize 
gelen misafirlerimizi buluşturan yılın 365 
günü yaşayan bir mekan olacaktır.

“404 MİLLET BAHÇESİ  
HEDEFİNİN 111’İ TAMAMLANDI”

4 gün boyunca burası konserler, 
söyleşiler, at binme, uçurtma gibi 
etkinliklerle adeta bir festival alanına 
dönüşecektir. Burası artık sadece bir 
Başkent değil aynı zamanda her alanda 
ülkemizin geleceğine istikamet veren çok 
yönlü bir merkezdir. 2053 vizyonumuzun 
en iddialı hedefi olarak belirlediğimiz yeşil 
kalkınma hedefimizin lokomotifi de Ankara 
olacaktır.

Son seçimlerde ülkemizin 81 iline 
81 milyon metrekare Millet Bahçesi 
kazandırma sözü vermiştik. 66 milyon 
metrekarelik alana sahip 404 millet 
bahçemizin 111’ini tamamlayarak 
vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. Söz 
verdiğimizden daha fazla Millet Bahçesi’ni 
milletimize kazandırmış olacağız. 4 milyon 
200 bin metrekare büyüklüğünde 21 Millet 
Bahçesi yapıyoruz.

Kentsel dönüşüm çalışmalarına da hız 
veriyoruz. 1,1 milyon adet sosyal konutla 
beraber toplamda 2 buçuk milyon konutun 
dönüşümünü tamamladık. Dünyada başka 
bir örneği olmayan bu büyük hamle 
kapsamında 300 bin konutumuzun inşası 
halen devam ediyor. Ankara’da da 91 bin 
konutun deprem dönüşüm çalışmaları, 12 
bin 500 sosyal konutun inşası sürüyor. 44 
ilimizdeki 79 tarihi meydanımızı yeniden 
düzenliyoruz. Bunlar arasında Ankara 
Hergelen Meydanı, Konya Mevlana Meydanı, 
Erzurum Hacı Cuma Bölgesi, Kastamonu 
Merkez Nasrullah Camii, Muş, Bursa, 
Kütahya ve Sinop yenileme çalışmaları 
da var. Cephe yenileme çalışmalarıyla 
şehirlerimizin çehresini değiştiriyoruz.

Kapsamlı bir plan hazırladık. 
Ankara’nın tarihini, kültürünü 
yeniden gün yüzüne çıkaran 
bu projeleri bir Millet Bahçesi 
zinciriyle tamamlamayı 
hedefliyoruz. Durmak yok, 
yola devam sözünü boşuna 
söylemiyoruz. Ankara için 
yaptıklarımız ve yapacaklarımız 
sadece bunlardan ibaret değil. Yeni 
bir yeşil koridor daha oluşturuyoruz. 
Saraçoğlu Mahallesi’ndeki çalışmalar 
da hızla sürüyor. Ankara’nın 
merkezinde özgün mimarisiyle 

yemyeşil bir hayat alanı kuruyoruz. 
Buradaki cumhuriyetin ilk dönemin 
yadigarı yapıları yüksek teknolojiyle aslına 
uygun şekilde restore ediyoruz. Tüm bu 
çalışmalarla Ankaramız şanına yakışır bir 
görünüme kavuşacaktır.

CUMHURBAŞKANIMIZ  
ERDOĞAN’DAN MÜJDE

İstanbul Atatürk Havalimanı’nda da 
cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır bir 
Millet Bahçesi kuruyoruz. Bu yılın sonunda 
ihalesini yapacağız.

3 milyar 157 milyon dolarlık kaynağı da 
yeşil iklim dostu projeler için kullanacağız. 
Bu döneme cumhuriyet tarihinin 
tamamında yapılanların 5 katı 10 katı eser 
ve hizmeti kazandırmayı başardık.

Bu döneme cumhuriyet tarihinin 
tamamında yapılanların 5 katı 10 katı eser 
ve hizmeti kazandırmayı başardık. Salgın 
krizi ve ardından yaşanan tedarik sıkıntısı 
kendilerini küresel sistemin efendisi olarak 
gösterenlerin aslında ne kadar kırılgan 
olduklarını ortaya çıkarmıştır. 

Ana muhalefet ve beraber oldukları bir şeyi 
unutuyorlar; biz Cumhur İttifakı olarak emin 
adımlarla yarınlara yürüyoruz. İngiltere’de 
raflar boş, Avrupa’da boş, ABD’de raflar 
boş. Bizde bolluk, bereket yoluna devam 
ediyor. Fakat nankörlere ne anlatırsan anlat, 
anlamazlar, gözleri var görmez, kulakları 
var duymaz, dili var hakkı söylemez. Biz 
Cumhur İttifakı olarak emin adımlarla 
yola devam ediyoruz. Milli mücadeleden 
sonraki en büyük ve kritik atılımızı yapmaya 
çok az kaldı. Sinsi oyunları da inşallah 
milletimizle birlikte boşa çıkartacağız. 
Türkiye’yi başka türlü durduramayacaklar, 
başaramayacaksınız, başaramayacaksınız, 
başaramayacaksınız. Terör örgütlerini 
devreye soktular, olmadı. Darbe denediler, 
olmadı. Ekonomimizi yerle yeksan etmek 
istediler yine olmadı.

2023 öncesi son kozlarını öne sürdüler, 
çıkartılan kuru gürültünün sebebi budur. 
Sadece hukuk ve ahlak değil, akıl ve mantık 
dışı çıkışlarla milletimizin önünü kapatmaya 

çalışıyorlar. Yine başaramayacaklar. 
Elbette bu süreçte bedel de 
ödüyoruz, sıkıntılar yaşıyoruz. Her 
saldırıyı savuşturmanın ülkemize bir 
maliyeti var. Biz milletimizle birlikte 
bu kutlu yola her türlü bedeli 
ödemeyi göze alarak çıktık.

Az kaldı, birliğimizi, 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi 
güçlü tutarak biraz daha tutarak 
aydınlık geleceğe kavuşacağız. Bu 
mücadeleyi azimle sürdüreceğiz. 
2023 imtihanını da başarıyla 
geride bıraktığımızda artık 
Türkiye’yi durduracak hiçbir fani 
engel tanımıyoruz.  
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Bu eser eski ve yeni  
Türkiye fotoğrafının  

en belirgin görüldüğü yerdir

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
yapımı 2.5 yılda 
tamamlanan Atatürk 
Kültür Merkezi’nin açılış 
törenine katıldı. Törende 
açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu eser 
eski Türkiye ve yeni 
Türkiye fotoğrafının 
en belirgin görüldüğü 
yerdir. Biz her zaman ve 
her konuda olduğu gibi 
AKM tartışmalarında da 
sözümüzü eserlerimiz ve 
hizmetlerimizle  
söyledik.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, yapımı 2.5 
yılda tamamlanan Atatürk Kültür Merkezi’nin açılış törenine 
katıldı. Törende açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu eser eski Türkiye ve yeni Türkiye fotoğrafının 

en belirgin görüldüğü yerdir. Biz her zaman ve her konuda olduğu 
gibi AKM tartışmalarında da sözümüzü eserlerimiz ve hizmetlerimizle 
söyledik.” dedi.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları: 
Sözlerimin hemen başında Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98. 

yıldönümünü tebrik ediyorum. Cumhuriyetimizi bize armağan 
eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm Milli 
Mücadele kahramanlarımızı yad ediyorum. Cumhuriyetimizi 
kuranlara borcumuzu 2023 hedeflerimizi ortaya koyarak ve bunları 
gerçekleştirmek için gece gündüz çalışarak ödemenin gayretindeyiz. 
Hiçbir saldırının, tuzağın bizi Cumhuriyetimizin 100. yılı için belirlediği 
hedeflere ulaşmaktan alıkoymasına izin vermeyeceğiz.

“İNŞASI REKOR BİR SÜREDE TAMAMLANDI”
Bugün ülkemize ve İstanbul’a yeni bir kültür-sanat eseri 

kazandırmanın da gururu içindeyiz. Taksim’de 75 yıl önce temeli 
atılan AKM uzunca bir süre önce artık kullanılamaz hale gelmişti. 
İstanbul’un bu sembol yapısını yeni baştan inşa etmek için uzun 
yıllar önce harekete geçtik ancak attığımız her adımda engellerle 
karşılaştık. Eski Türkiye’nin köhnemiş yüzünün sembolü olan, her 
tarafı dökülen, kendinden beklenen işlevleri yerine getiremeyen 
AKM binasını yıktırmamak için yapılan kampanyaları hepiniz 
hatırlıyorsunuz. Mesele kimi çevrelerce ideolojik saplantı, kimi 
çevrelerce siyasi hesaplaşma, kimi çevrelerce kaos çıkarma 
vesilesi haline dönüştürülerek bize ve ülkeye vakit kaybettirildi. 
Gezi Olayları sırasında o binanın nasıl terör örgütlerinin gövde 
gösterisi yerine dönüştürüldüğünü unutmadık. İlk AKM binası 
gibi bu eserin de mimari müellifi Tabanlıoğlu Ailesi oldu. Toplam 
alanı 95 bin metrekareyi bulan bu eserin inşası 2.5 yıl gibi rekor 
bir sürede tamamlandı. Seyirci kapasitesi 2 binin üzerinde olan bu 
salon her türlü kültür-sanat faaliyetini icra etmeye uygun altyapıyla 
donatılmıştır. İkinci salonumuz da 800’ü aşan seyirci kapasitesi ve 
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modern donanımıyla pek çok faaliyet için uygun 
bir altyapıya sahiptir. Kültür Sokağı ise 
kütüphanesi, çocuk sanat merkezi, sineması, 
sergi salonu, kafeleri, restoranları ile her kesime 
hitap etmektedir. Yeni AKM ile burada, İstanbul’a 
ve dünyaya unutulmaz kültür-sanat hizmetleri 
sunacak abidevi bir sanat eseri ortaya çıkardık. 

“BU ESER ESKİ VE YENİ TÜRKİYE 
FOTOĞRAFININ EN BELİRGİN 
GÖRÜLDÜĞÜ YERDİR”

Uzun yıllar boyunca AKM’nin yenilenmesi 
projesine karşı çıkan, akla hayale gelmeyen 
yalanlara başvuran kesimlerin ortaya çıkan 
eser karşısında bir parça da olsa mahcubiyet 
duyacaklarını ümit ediyorum. Bu eser eski 
Türkiye ve yeni Türkiye fotoğrafının en 
belirgin görüldüğü yerdir. Biz bunun benzerini 
Harbiye’de de yaşadık. ‘Yapmayacaklar, burada 
sadece oyalıyorlar’; bunları söylediler. Fakat 
biz adeta yerin dibine girercesine Harbiye’deki 
kongre merkezini de yaptık. Biz her zaman ve 
her konuda olduğu gibi AKM tartışmalarında 
da sözümüzü eserlerimiz ve hizmetlerimizle 
söyledik. 1994 yılından beri bu şehir için 
neler yapmadık ki. Haliç’i temizleyip yeniden 
halkın hizmetine sunduk, güçlü bir ulaşım 
altyapısı kurduk. Çünkü biz İstanbul’a aşıktık. 
Kentsel dönüşüm projeleriyle, parklarıyla, yeşil 
alanlarıyla şehrin çehresini değiştirdik. Kanal 
İstanbul gibi küresel düzeyde stratejik projelerle 
şehrimizi dünyanın kalkınma gündeminin 
merkezine yerleştirdik.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOGAN’DAN 
BAKAN ERSOY’A TEŞEKKÜR

Şehri cazibe merkezi haline getirecek 
sayısız hizmeti halkımızın istifadesine sunduk. 
İstanbul’un ruhunu oluşturan tarihine, kültürüne, 
sanatına sahip çıkacak nice eserlere imza attık. 
Türkiye’nin ve İstanbul’un 2023 hedeflerine 
uygun böyle bir eseri şehrimize kazandırmakla 
bizden sonraki nesillere en büyük hediyelerden 
birini verdiğimize inanıyorum. Burada 
yürütülecek her kültür-sanat faaliyeti büyük ve 
güçlü Türkiye’nin inşası yolunda kendi alanında 
atılmış bir adım olacaktır. 1453’teki fethinden 
beri bu şehre vurduğumuz mühürlerin son 
halkası olarak gördüğüm AKM’miz ülkemizin 
kültür-sanat nabzının attığı yer olarak inşallah 
asırlar boyunca ayakta kalacaktır. Bu açılışla 
birlikte 4 Kasım’a kadar sürecek Beyoğlu Kültür 
Yolu festivalini de başlatmış oluyoruz. Böyle bir 
eserin meydana getirilmesinde tabii ki Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy kardeşimi 
özellikle kutluyorum. Çünkü buraya sadece ara 
sıra uğramak değil, buraya gerçekten kendini 
vermek suretiyle, burayı yakın markajda takip 
etmesi, işte bugün bu açılışı yapma şanına bizi 
kavuşturdu. 

“ARTIK HEDEFLERİ BÜYÜMÜŞ BİR İSTANBUL VAR”
İstanbul dünyanın en kadim medeniyet 
şehirlerinden olmasına rağmen hâlâ 
hak ettiği yere ulaşamamış bir şehirdir. 
Üç imparatorluğun başkentliğini yapan 
İstanbul Cumhuriyetimizin de en 
kıymetli markasıdır. Cumhuriyetimizi 
kurduktan sonra yeni bir medeniyet 
hamlesi yapabilmek için ihtiyacımız 
olan gücü uzun süre sonra ancak 
toparlayabildik. Bu sıkıntılı dönemde 
İstanbul da ağır yaralar aldı. İstanbul’a 
belediye başkanı seçildiğimizde etrafı 
gecekondularla çevrili, altyapısı yetersiz 
bir şehir devralmıştık. Kolları sıvadık ve 
kısa sürede çok önemli mesafe kat ettik. 
Başbakanlığımız ve cumhurbaşkanlığımız 
döneminde de İstanbul’un her 
meselesiyle yakından ilgilendik. Bu 

kadim şehir geri dönüşü olmayan kimi 
tahribatlara uğradı. Ama artık karşımızda 
çehresi değişmiş, imkanları artmış, 
hedefleri büyümüş bir İstanbul vardır. 
İnşa ettiği yüzlerce eser hâlâ dimdik 
ayakta olan, bir asırlık hayatının her anını 
ülkesine ve milletine hizmete adayan 
Mimar Sinan’ı böyle bir eserle anmamızı 
ecdadımıza ve tarihimize vefa borcunun 
gereği olarak görüyorum. Mimar Sinan’ın 
eserleri sadece taştan, topraktan, 
ahşaptan ibaret yapılar değildir. Sinan 
Konstantiniyye’yi İstanbul yaptı. 
‘İstanbul neresidir’ diyenlere ‘Sinan’ın 
iz bıraktığı yerdir’ demek doğrudur. 
Sanatçılarımızdan tıpkı Sinan gibi bu 
toprakların tarihini anlatacak eserler 
vermelerini bekliyoruz.
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Kadınları dışlayan bir toplum 
gücünün ve potansiyelinin 
yarısından vazgeçmiş demektir 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
AK Parti Genel Merkez Gençlik 
Kolları tarafından 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 

ATO Congresium’da düzenlenen ‘Cumhuriyeti 
Kuran ve Yaşatan Kadınlar’ programına 
katıldı. Programda, Büyük Anadolu Orkestrası 
tarafından, ‘Bir Destandır Kadın’ müzik dinletisi 
sunuldu.

‘NE SÖMÜRMEK NE SÖMÜRÜLMEK NE 
DE BOYUN EĞMEK VARDIR’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhuriyetle 
yeniden ayağa kalkan, kendine yeni bir 
ufuk çizen, yeni bir güç devşiren milletin 
en önemli kazanımının, bu dönemde milli 
iradesini tesis etmesi olduğunu söyleyerek, 
“AK Parti olarak kendi 20 yıllık tarihimizde 
hep millet iradesini her alanda egemen kılma 
mücadelesi ile geçmiştir. Cumhuriyeti, esareti 
asla kabul etmeyen bağımsızlık ruhu olarak 
gördüğümüz için onun en önemli vizyonu olan 
2023’e adadık. Bizim kadim medeniyetimizde 
ne sömürmek ne sömürüye boyun eğmek 
vardır. Her kesimin, her kültürün, her inancın 
kendini ifade edebildiği bir medeniyet inşası 

için çalıştık, çabaladık. Dünden bugüne 
kazandığımız zaferlerin her boyutunda, 
geleceği inşa eden nesillerin yetiştirilmesi 
başta olmak üzere kadınların emeğini, 
kararlılığını, katkısını görüyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

 kararlıyız” dedi.
Türkiye’nin demokrasi ve kalkınması 

davasına, beşeri sermayesinin 
güçlendirilmesine, kültüre sanata spora 
katkı sağlayan, alın teri döken tüm kadınların 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayan Erdoğan, 
“Kadınlarını dışlayan bir toplum gücünün ve 
potansiyelinin yarısından vazgeçmiş demektir.” 
ifadelerini kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Cumhuriyeti 

kuran ve yaşatan kadınlar 
programında konuştu. 

Kadını ve erkeği ile güçlü 
bir Türkiye inşa etmekte 

kararlı olduklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Kadınları dışlayan bir toplum 
gücünün ve potansiyelinin 

yarısından vazgeçmiş 
demektir. Kadın yoksa insan 
da yoktur. Biz kadınlarımıza 
güveniyoruz. Kadınlarımızın 

ülkemizi ve dünyayı kuşatacak 
bir değişim öncüleri olacağına 

inanıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Roma’daki G20 Liderler 
Zirvesi kapsamında birçok ikili 
görüşme gerçekleştirdi. G-20 
Liderler Zirvesi sona ererken, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan sürece dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Özellikle 
Biden ile görüşmesine değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Şüphesiz Suriye’de bulunan bu terör 
örgütleri PKK/YPG gibi kendilerine 
bu desteklerle ilgili üzüntümüzü, bu 
desteklerle ilgili NATO üyesi ülkeler 
olarak bizde meydana getirdiği 
üzüntüleri dile getirdik.” dedi. Erdoğan 
yaptıkları görüşmede F-16’larla ilgili 
de konuştuklarını bildirdi ve “F-16’lar 
konusunda Biden’ın olumlu yaklaşımını 
gördüm.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
beraberindeki heyetle birlikte bu hafta 
sonu Roma’daki G20 Liderler Zirvesi’ne 
katıldı. Burada yoğun bir diplomasi trafiği 

gerçekleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan bugün ABD 
Başkanı Joe Biden ile bir görüşme gerçekleştirdi. Bu 
görüşme zirvenin en önemli görüşmelerinden biri olarak 
nitelendirilirken, G-20 Liderler Zirvesi sona erdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan zirve kapsamında yaşanan 
gelişmeleri aktarmak için kameraların karşısına geçti. İşte 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
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F-16’lar konusunda Biden’ın 
olumlu yaklaşımını gördüm 
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başları şu şekilde:
“Uluslararası gündeme katkıda bulunduk. 

Son 2 gündür gerçekleştirdiğimiz zirve 
toplantısında bu çalışmalarımızı nihayete 
erdirdik. G-20 Roma zirvesinin tüm insanlık 
için hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Salgının olumsuzluklarının hissedilmeye 
devam edildiği dönemde ekonomilerimizin 
dayanıklılığını artıracak politikaları ele 
aldık. Ekonomilerimiz hala ciddi meydan 
okumalarla karşı karşıya. Özellikle emtia 
fiyatlarda ve borçluluk oranlarında artışlar 
yaşanıyor.

“HALKIMIZIN TÜM KESİMLERİNİN 
YANINDA OLDUK”

Tedarik zincirinde meydana gelen 
kırılmaların olumsuz yansımalarını boş 
kalan market rafları ve uzayan benzin 
kuyruklarında görüyoruz. Tüm bu gelişmeleri 
biz de yakından takip ediyoruz. Hayata 
geçirdiğimiz destek ve teşvik paketleri ile 
halkımızın tüm kesimlerinin yanında olduk. 
Kendi ekonomimizi geliştirme yanında küresel 
istikrarsızlığın önüne geçilmesinde katkıda 
bulunmak için çalışıyoruz.

“AŞI MİLLİYETÇİLİĞİNİN SÜRDÜRÜLMESİ 
KABUL EDİLEMEZ”

Aşı milliyetçiliğinin halen sürdürülmesi 
kabul edilemez. Bu değerlendirmemizi 
G20 liderleriyle de paylaştık. Yerli aşımızı 
vatandaşlarımızla birlikte tüm insanlığın 
hizmetine sunacağız.

“ÜLKE OLARAK BU KONUDA İYİ 
SEVİYEDE BULUNUYORUZ”

Türkiye olarak Paris İklim Anlaşmasını 
geçtiğimiz haftalarda onayladık. Ülke olarak 
bu konuda iyi seviyede bulunuyoruz. Yeşil 
Kalkınma devrimi ile inşallah bu alanda 
öncü bir rol izleyeceğiz. Eylem planlarıyla 
bu alanda ülkemize ve uluslararası 
camiaya desteklerimizi sunacağız. İklim 
değişikliğinde ülkelerin eşit konumda 

bulunmadığına dikkat çektik.

“SALGININ KÜRESEL ÖLÇEKTE 
GIDA KRİZİNİ DERİNLEŞTİRDİĞİNİ 
GÖRÜYORUZ”

Gıda güvenliğini ön plana çıkardık. Salgının 
küresel ölçekte gıda krizini derinleştirdiğini 
görüyoruz. Dünya nüfusunun yüzde 10’dan 
fazlası 810 milyon insan yetersiz beslenme 
tehdidiyle karşı karşıya bulunuyor. İçinde 
bulunduğumuz çağda hiç kimsenin bana ne 
başkasından deme şansı yoktur.

“ÇALIŞMA GRUBU OLUŞTURULMASI 
GEREKTİĞİNİ ÖNERMİŞTİK”

Hali hazırda 3,6 milyonu Suriye’deki 
savaştan kaçanlar olmak üzere 5 milyona 
yakın insana ev sahipliği yapıyoruz. 
Afganistan kaynaklı göç yükünü en fazla 
hisseden ülkelerden biriyiz. G-20 bünyesinde 
çalışma grubu oluşturulması gerektiğini 
önermiştik. Bu grubun başkanlığına talibiz.

Soru cevap bölümü...
(Biden ile görüşme) Şüphesiz Suriye’de 

bulunan bu terör örgütleri PKK/YPG gibi 
kendilerine bu desteklerle ilgili üzüntümüzü, 
bu desteklerle ilgili NATO üyesi ülkeler olarak 

bizde meydana getirdiği üzüntüleri dile 
getirdik. Ve bu konuda dayanışmamıza zarar 
verdiğini söyledik. Bundan sonraki süreçte 
inanıyorum ki böyle devam etmeyecektir. 
Afganistan konusu da gündeme geldi. Son 
durumu değerlendirdik. Ne gibi adımlar 
atacağız, bunu da zaman gösterecek.

Bundan sonraki süreçte yol haritamız 
ne olacak. Bunun değerlendirmesini yaptık. 
Bundan sonraki süreci gelişmeler belirleyecek. 
Bunun yanında Taliban nasıl bir tavır ortaya 
koyacak zaman içinde göreceğiz. Bizlerle 
görüşmelerini yapıyorlar. Afganistan’daki yeni 
yapılanmada kucaklayıcı yapı nasıl oluşacak.

“F-16’LAR KONUSUNDAN BİDEN’IN 
OLUMLU YAKLAŞIMINI GÖRDÜM”

Sayın Biden ile bugün ikili görüşme 
olmadı. Dar kapsamlı görüşme yaptık. Bu 
görüşmede F-35’ten kaynaklanan 1 milyar 
400 milyon dolar ödememiz vardı. Bu 
süreci nasıl iyi bir konuma taşırız. Bunun 
üzerinde durduk. Burada F-16’lar gündeme 
geldi. F-16’lar konusunda Biden’ın olumlu 
yaklaşımını gördüm.

“OLUMLU HAVA ESERSE BURADA BİR 
PLATFORM OLUŞTURULABİLİR”

(Güney Kafkasya konusuyla ilgili) Bu 
bölgede biz 6’lı bir yapılanmanın isabetli 
olacağı konusunu devamlı işliyoruz. Rusya, 
Azerbaycan, Türkiye, İran, Ermenistan ve 
Gürcistan. 6’lı olarak böyle bir adımı atalım ve 
bu bölgeye barışı getirelim dedik. Bu konuda 
İlham Aliyev zaten Ermenistan ile görüşmeyi 
yapıp barış teklifini yaptı. Gürcistan’ın 
olumsuz yaklaşımı var. Burada hepsinde 
olumlu hava eserse burada bir platform 
oluşturulabilir. Oluşursa burası seri bir şekilde 
barış havasına dönüşür. Biz de Türkiye olarak 
Ermenistan ile ilişkileri de açık ortaya koyarız.

Bundan sonraki süreçte başta savunma 
sanayii olmak üzere İtalya Fransa Türkiye 
üçlüsü olmak üzere olumlu adımlar atacağız
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığındaki devlet erkanı, 
Cumhuriyet’in ilanının 98’inci yıl dönümü 
dolayısıyla Anıtkabir’i ziyaret etti. 

Erdoğan’ın, üzerinde ay yıldız bulunan çelengi 
Atatürk’ün mozolesine bırakmasının ardından, 
saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Daha sonra Erdoğan ve beraberindekiler, 
Misak-ı Milli kulesine geçti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, burada Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları 
yazdı:

Erdoğan: Cumhuriyetimiz 98 yaşında. 
Cumhuriyeti 2023 hedeflerine ulaştırmakta 
kararlıyız.

“Aziz Atatürk, Cumhuriyetimizin 98’inci yıl 
dönümüne kavuşmanın gururunu yaşadığımız bu 
müstesna günde zatıalinizi, silah arkadaşlarınızı 
ve kahraman şehitlerimizi bir kez daha şükranla 
yad ediyoruz. Şehitlerimizin canları pahasına 
bizlere emanet ettiği cumhuriyetimizi her alanda 
güçlendirmek, itibarını artırmak ve dünyanın en 
güçlü 10 ekonomisinden biri yapmak için gece 
gündüz çalışıyoruz. Tüm insanlığın Koronavirüs 
salgını sebebiyle ciddi krizlerle boğuştuğu bir 
dönemde, Türkiye ihracat, istihdam, üretim ve 
yatırım alanlarında elde ettiği başarılarla kalkınma 
yolculuğunu sürdürmektedir. Şanlı tarihi zaferlerle 
dolu kahraman bir milletin mensupları olarak, 
Cumhuriyetimizi 2023 hedefleriyle buluşturmakta 
kararlıyız. Ruhun şad olsun.”

Cumhuriyeti  
2023 hedeflerine  
ulaştırmakta kararlıyız

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 

ve devlet erkanı, 29 
Ekim Cumhuriyet 

Bayramı’nın 98. 
yıl dönümünde 

Anıtkabir’e çıktı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, burada 
Anıtkabir Özel 

Defteri’ni imzaladı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan “Şanlı 
tarihi zaferlerle dolu 

kahraman bir milletin 
mensupları olarak, 

Cumhuriyetimizi 
2023 hedefleriyle 

buluşturmakta 
kararlıyız.” dedi.

ERDOĞAN’DAN PAYLAŞIM: 
HİÇBİR SİNSİ SALDIRININ 
BİZİ YOLUMUZDAN 
ALIKOYMASINA İZİN 
VERMEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan sosyal 
medya hesabından mesajlar paylaştı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı artık 
ufukta iyice belirmişken, hiçbir gücün, 
hiçbir kirli senaryonun, Türkiye’yi 
tökezletmeyi amaçlayan hiçbir sinsi 
saldırının bizi yolumuzdan alıkoymasına 
izin vermeyeceğiz. Milletçe, en 
büyük güvencemiz olan birliğimize, 
beraberliğimize ve kardeşliğimize 
sımsıkı sarılarak, büyük ve güçlü 
Türkiye davamızı hayata geçirmenin 
mücadelesini vereceğiz. Yürüttüğümüz 
bu kutlu mücadelede, millî mücadeleyi 
zafere taşıyan, Cumhuriyetimize hayat 
veren çelikten irade, son 98 yıldır 
olduğu gibi bugün de rehberimiz olmayı 
sürdürecektir.” ifadelerini kullandı.
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AK gençler, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla bir dizi etkinlik düzenledi.

Şişli ilçemizde Cumhuriyet Bayramı konvoyu 
oluşturuldu. Büyük bir coşkuyla gerçekleştirilen 
programa Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel, İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Özavcı, İlçe Gençlik 

Kolları Başkanımız Serkan Bayır ve 3 kademe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz katıldı. 

Bahçelievler Belediyemizin düzenlemiş olduğu Cumhuriyet 
Bayramı özel fener alayına katılan gençler düzenlenen 
yürüyüşün ardından Cumhuriyet Bayramı’na özel yapılan farklı 
programlara da katıldı. Programa, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Furkan Şentürk ve tüm ilçe gençlik kolları teşkilatımız katılım 
sağladı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  
Kartal’da da coşkuyla kutland 

Kartallı gençler İlçe Başkanımız Ebubekir Taşyürek ve teşkilat 
mensuplarımızla birlikte çelenk sunma programına katıldı.

 Maltepe Gençlik Kolları 
Başkanlığımız ve Kızılay iş birliğiyle 
gençlere ilk yardım eğitimi verildi. 
İlk yardım eğitimi, Maltepe İlçe 

Başkanlığımızda düzenlendi. Düzenlen 
eğitimde gençlere, hayat kurtarmada ilk 
yardımın önemi anlatıldı. Gençler, Kızılay 
aracılığıyla ilk yardım eğitimi de aldı.

Cumhuriyet 
Bayramımız 
kutlu olsun

AK Gençlere ilk yardım eğitimi
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Gençlik nerede 
AK Parti orada

Mahalle Bizim 
Gençlik Bizim 
programlarımız tüm 
hızıyla devam ediyor. 
Bu hafta 7 ilçemizde 
gençlik buluşması 
gerçekleştirildi.

Esenyurt Mahalle Bizim Gençlik Bizim 
programımız kapsamında 11. durağımız Çınar 
Mahallesi oldu. Program, Milletvekilimiz Akif 
Çağatay Kılıç, İlçe Başkanımız Harun Özer, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Erhan Akdoğan, 
Gençlik Kolları İl Başkan. Yardımcımız 
Cihad Solmaz ve İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Bahar Çavuş’un katılımıyla gerçekleştirildi. 
Programda gençlerin talep ve önerileri alındı.

Ataşehir Mahalle Bizim Gençlik Bizim Programı kapsamında; Sorumlu İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Erhan Yavuz Altıntaş, İl Komisyon Üyemiz Ahmet 
Öden ve İlçe Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Levent Başkanlarımızın 
katılımıyla Mevlana mahallemizdeki gençlerle bir araya gelindi.

Başakşehir Önceki dönem Genel Merkez Gençlik Kolları Teşkilat 
Başkanımız Furkan Leventoğlu, İl Gençlik Kolları Teşkilat Başkanımız 
Abdulsamet Aydın, Gençlik Kolları İl Sorumlumuz ve İl Başkan 
Yardımcımız Cihad Solmaz ve Kayaşehir Mahallemizdeki gençlerle 
Mahalle Bizim Gençlik Bizim Programı gerçekleştirildi. Nostaljik ezgiler 
eşliğinde düzenlenen programda gençler satranç ve Jenga oynadı. 
Ayrıca programda gitar eşliğinde şarkılar da söylendi. Sohbet ve 
müziğin bol olduğu programda gençler doyasıya eğlendi. 

Kartal Gençler, Kartal Veysel Karani Camii 
toplantı salonunda bir araya geldi. Programa 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet 
Bulut, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu üyemiz 
Elif Zeynep Çördük katıldı.
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Esenler Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Samet Eren riyasetinde Mimar Sinan ve Fevzi 
Çakmak Mahallelerimizde gerçekleştirildi. Programa İl Yönetim Kurulu üyelerimiz ile İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılım sağladı.

Sultangazi İstanbul Milletvekilimiz Hasan 
Turan, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin 
Bakırcı ve teşkilat üyelerimizin katılımıyla Cebeci 
Mahallesinde Mahalle Bizim Gençlik Bizim programı 
gerçekleştirildi.

Üsküdar Kirazlıtepe Mahallesi’nde düzenlenen 
Mahalle Bizim Gençlik Bizim programına, İlçe 

Başkanımız Erdem Demir, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız İbrahim Hakkı Gündoğan ve 

İlçe Sorumlumuz Muhammet Enes Savaş 
katıldı. Şenol Güneş Parkı’nda gençlerle 
bir araya gelindi.
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İl Kadın Kolları AR-GE birim başkanlığımızca yürütülen uyuşturucu 
kullanımını engelleyen, tedbiri baştan alan ve bilinçlendirmeyi 
hedefleyen programımızın ilki Kartal ilçemizde icra edildi.  
İstanbul Narkotik Şube Müdürlüğü iş birliği İle yürütülmüş olan 

çalışmada; “En İyi Narkotik Polisi Anne” Projesi kapsamında bağımlılık eğitimi 
gerçekleştirildi. Programa Kartal İlçe Yönetimimiz, Mahalle Yönetimlerimiz ve 
teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar. 

EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNELERDİR

TÜM KADEMELERİMİZLE 
BİRLİK HALİNDEYİZ

AK Parti İstanbul Kadın Kolları olarak İlçe 
Başkanlarımız ve Belediye Başkanlarımızın 
kıymetli eşleriyle istişare toplantısı 
gerçekleştirdik. Tanışma ve planlama yapılan 

programda Beyoğlu Belediye Başkanımızın eşi 
Seyhan Yıldız’ın ev sahipliğinde bir araya gelindi. Tüm 
kademelerimiz ile Yeniden Büyük ve Güçlü Türkiye 
Yolunda 2023 Hedeflerimize emin adımlarla yürüyoruz.
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 Mevlid-i Nebi Haftasında 
ilçelerimiz motivasyon ziyaretleri 
gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 
Küçükçekmece ilçemizde “Genç 

Kızlarımızla Buluşuyoruz” etkinliği kapsamında 
kızlarımız ve anneleri ile birlikte Ayasofya 
Camii’ni ziyaret ettik.  Bahçelievler Kadın 
Kollarımız ise İstanbul’un yeni yapılan üç 
büyük camisini ziyaret etti. Türkiye’nin en 
büyük camisi olan “Büyük Çamlıca Camii, 
Taksim Camii ve Selatin Cami olan Ayasofya-i 
Kebir Camii Şerif’i ziyaret edildi. 	

İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız kongremizin 
yapıldığı ve göreve başladığımız 
günden beri teşkilat içi eğitim ve 

kaynaşmayı önemsemiş ve bu minvalde 
çeşitli çalışmalara imza atmıştır. Teşkilat 
yapısı, sandık yönetim ve kurulları ile 
yine akbis sistem girişleri ve teşkilatın 
diğer konulardaki eğitimini kapsayan 
çalışmalarımız üç ayrı bölgemizde 

gerçekleşti. İl Teşkilat Başkanlığı ve Seçim 
işleri birim başkanlığınca ortak düzenlenen 
ve icra edilen toplantıya İl Kadın Kolları 
Başkan Yardımcılarımız da katıldılar. İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcımız Gülten Terzi, 
Seçim İşleri Başkanımız Selver Akkoyun 
Korkmaz, Halkla İlişkiler Başkanımız Yeşil 
Aytulum ve Teşkilat Başkan Yardımcısı 
Refia Yurt’un sunumlarıyla istişare toplantısı 
gerçekleştirildi. 

TEŞKİLAT İÇİ EĞİTİME DEVAM EDİYORUZ

KENTİN SEMBOLLERİ OLAN ÜÇ BÜYÜK CAMİİYE ZİYARET

Cumhuriyet bizi biz yapan 
ortak değerlerimiz etrafında her 
zamankinden daha güçlü bir 
şekilde kenetlenme günüdür. 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98. Yıldönümü 
39 ilçemizde coşkuyla kutlandı. Bu kapsamda 
Adalar, Küçükçekmece, Tuzla, Esenyurt, 
Beyoğlu ilçelerimizde çeşitli aktiviteler yapıldı. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
münasebetiyle Tuzla, Esenyurt, 
Küçükçekmece ve Adalar ilçelerimizde Kadın 
Kolları olarak Çelenk sunma törenine katılım 
sağladık. 

Beyoğlu ilçemizde de düzenlenen coşkulu 

kutlama programına İlçe Kadın Kollarımız, 
Belediye Başkanımız Haydar Ali Yıldız ve 
Tokyo 2020 Olimpiyat Şampiyonumuz Mete 
Gazoz ile birlikte katılım sağladı.  

İLÇELERİMİZDE CUMHURİYET COŞKUSU
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HİZMET YERİNDE GÖRÜLÜR

GÖNÜL SEFERBERLİĞİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Pandemi kısıtlamaları 
sonrasında ilçelerimiz 
kurallara uyarak 
sahalara inmiş ve 

tüm seçmene ulaşacak çeşitli 
çalışmalar yapmaya başlamıştır. 
Bu çalışmalardan büyük bir 
kısmı da geçmiş dönem görev 
almış teşkilat mensuplarımıza 
yönelik ziyaretler olmuştur. Bu 
kapsamda bu hafta Tuzla Kadın 
Kolları teşkilatımız da geçmiş 
dönemde görev almış ilçe 
yönetim kurulu üyelerimizi ve 
mahalle başkanlarımıza teşkilat 
başkanımızla beraber Aydınlı 
Toki Mahallesinde ziyarette 
bulundular.

Yine teşkilat çalışmalarımız 
kapsamında Bakırköy Kadın 
Kollarımız hasta ziyareti ve 
üye ziyaretlerinde bulundular. 
Burada yapılan çalışmalara 
İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Songül Sarı 
Gündoğdu da katıldı. 

Gaziosmanpaşa ve 
Sultangazi ilçelerimizde ise 
yaşlı büyüklerimiz başta 
olma üzere çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirildi.

Esenler İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Seher Kayrak Güler ve 
Esenler Belediyesi Aile ve Sosyal 
işler Koordinatörü Sevilay Acar, İl 

Kadın Kolları Sosyal Politikalar Başkanımız 
Çiğdem Çavdar ve yardımcılarını Esenler 15 

Temmuz Millet Bahçesinin içinde bulunan 
Şule Yüksel Şenler Hanımlar konağında 
ağırladı. Ziyarette, Hanımlar Konağında 
olan aktiviteler ve Esen Bebe projelerimiz 
hakkında alanlar görülerek çalışmalar 
hakkında bilgiler verildi.

İlçelerimiz samimi sohbetlerle kapıları 
çalmaya ve ziyaretlerine devam ediyor. 




